TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO
Setor: DIRG  - Operador: 586

Protocolo: 000-04084/2013

PORTARIA D.G. Nº615, DE 7 DE AGOSTO DE 2013.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, tendo
em vista o disposto na Portaria G.P.Nº 16, de 17
de  janeiro  de  2012,  bem  como  o  constante  no
Protocolo/SUAP nº 4084/2013,

Considerando  que  no  doc.  nº06,  a
Coordenadoria de Gestão de Pessoas informa que a
licença médica da Diretora de Secretaria da VT de
Pedreiras/MA foi homologada pela Seção de Saúde,
no período de 29/7 a 7/8/2013,

R E S O L V E

Retificar  a  Portaria  D.G.  Nº  562,
datada de 30 de julho de 2013, no que se refere
ao período da substituição do servidor Jackson
Roger  Quaresma  Negreiros,  Técnico  Judiciário,
matrícula nº 308161522, onde se lê: 25.07.2013 a
08.08.2013, leia-se: 29.07.2013 a 07.08.2013.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

J
Ú
L
I
O

C
É
S
A
R

G
U
I
M
A
R
Ã
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
0
8
/
2
0
1
3

1
3
:
0
3
:
3
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
2
D
4
6
F
4
8
8
F
.
2
1
4
9
6
C
8
A
6
3
.
D
3
7
6
C
6
0
C
9
F
.
E
3
1
8
6
9
8
C
9
B